Produktinformation
Material: Geschmiedeter Stahl
Kennzeichnung: PX (Powertex), Empfohlener Seildurchmesser, F (Modell)
Oberfläche: Feuerverzinkt
Kausche PT6899F von POWERTEX für den allgemeinen Gebrauch, bestimmt für
Stahlseilschlingen und Endverbindungen von Kunststoffseilen.
Drahtseilgröße 7 - 28 mm. ... Read more
Universal-Kausche POWERTEX PT6899F
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.de
Blaupause
Technische Daten
Artikel-Nr. Code Seildurchmesser
mm
a mm b mm C mm A mm R1 mm R2 mm S mm t mm Gewicht
(kg)
123101100430 PT6899F-11 11 12 15 28 45 6 7,5 3,3 9,5 0,07
123101200430 PT6899F-12 12 13 16 30 48 6,5 8 3,3 10 0,08
123101300430 PT6899F-13 13 14 17,5 32 51 7 8,75 3,7 11 0,12
123101500430 PT6899F-15 15 16 20 36 58 8 10 3,8 12,5 0,16
123101600430 PT6899F-16 16 17 21 38 61 8,5 10,5 4,5 13 0,19
123101800430 PT6899F-18 18 20 24,5 45 72 10 12,25 5,7 15 0,29
123102000430 PT6899F-20 20 22 27 50 80 11 13,5 5,7 16 0,38
123102200430 PT6899F-22 22 24 30 56 90 12 15 6,5 17 0,48
123102400430 PT6899F-24 24 26 33 62 99 13 16,5 6,8 21,5 0,59
123102600430 PT6899F-26 26 28 35 70 112 14 17,5 8 23 0,82
123102800430 PT6899F-28 28 30 37 75 120 15 18,5 8 25,5 1,1
Universal-Kausche POWERTEX PT6899F
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.de